ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER

Ofício nº 058/2022 - GAB. SEMMU

                    Ananindeua-PA, 13 de julho de 2022.

Ao Senhor

BRUNO MENDES CARMONA

Presidente da Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará

Assunto: Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 133/2022

Senhor Presidente,

Considerando a realização do Pregão Eletrônico SRP nº 034/2022 –

CPEL/FSCMP cujo objeto trata de Registro de Preços de serviços comuns à

eventos, o qual originou a Ata de Registro de preço nº 133/2022 cuja detentora é a

empresa VR3 EIRELI.

Assim como, em observância ao art. 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013,

solicitamos autorização para adesão à Ata de Registro de Preço acima referida,

conforme descrito abaixo:

Na oportunidade, e na certeza de atendimento do pleito, renovamo-nos

nossos votos de estima, e colocamo-nos à disposição do que se fizer necessário

através da Diretoria de Administrativa e Financeira-SEMMU, pelo fone (91) 98397-

9014.

Atenciosamente,

LEILA MÁRCIA SILVA SANTOS

Secretária Municipal da Mulher

Anexo: Termo de Referência.

		2022-07-13T12:18:09-0300
	LEILA MARCIA SILVA SANTOS:32784759253